
 ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO 

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia 

Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 
 

PORTARIA GAB Nº 001/2022  

DE 03 DE JANEIRO DE 2022 

 

“Nomeia o Pregoeiro Cleiton Barreto do 

Sacramento e dá outras providências”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO 

ESTEVÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, Lei Orgânica do Município e o 

disposto no artigo 51 e seus parágrafos da Lei Federal nº.8.666/93, de 21 de 

junho de 1993, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, nos atos 

dos Pregões, para julgar e conduzir os processos licitatórios, na modalidade 

presencial, os nomes abaixo relacionados: 

 

a) Pregoeiro: CLEITON BARRETO DO SACRAMENTO 

b) Membros da equipe de apoio: 

JOSÉ REINALDO CORREIA DE SOUZA  

SANDRO GONÇALVES VELLAME 

MAIALLE ARAÚJO DA SILVA CARVALHO 

 

Art. 2º -Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DESANTO 

ESTEVÃOESTADO DA BAHIA, em 03 de janeiro de 2022. 

 

MARIO THOMAS ARAÚJO SANTIAGO 
Presidente da Câmara Municipal de Santo Estevão 




